[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ
От 30.06.2017 года                                                                                                     №  114
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ивняковского сельского поселения за  2016 год

Исполнение бюджета Ивняковского сельского поселения за 2016 год осуществлялось в соответствии с решением Муници​пального Совета Ивняковского сельского поселения  от 23.12.2015г. № 43 «О бюджете Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».

Бюджет поселения  за 2016 год исполнен:

-  по доходам в соответствии с классификацией доходов РФ в сумме
31 562 255,21 руб.;
- по расходам бюджет Ивняковского сельского поселения  исполнен в сумме
31 823 797,34 руб.
Дефицит бюджета составляет –  261 542,13 руб.
На основании п.5 ст.264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.15 ч.2 ст.22 Устава Ивняковского сельского поселения Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ивняковского сельского поселения за  2016 год (приложения 1,2,3,4,5,6).

2. Администрации Ивняковского сельского поселения активизировать работу с основными налогоплательщи​ками по увеличению доходной базы бюджета поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Ярославский агрокурьер", а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Муниципального Совета

Ивняковского СП ЯМР ЯО

	М.В. Нефедова

	Глава  Ивняковского СП ЯМР ЯО

	И.И. Цуренкова